

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสาศาภาควิทยุ แบบ Self-Support Tower สูง ๓๐ เมตร
พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๔๕๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- ติดตั้งโครงเหล็กเสาศาภาควิทยุ แบบ Self-Support Tower สูง ๓๐ เมตร
- ติดตั้งระบบป้องกันฟ้าผ่า
- งานฐานรากรับโครงสร้างเสาศาภาควิทยุ
- ติดตั้งระบบเตือนการบิน
- ติดตั้งสายอากาศสายนำสัญญาณ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๔๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ (แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างอาคาร

๖.๒. ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนสิงหาคม ๒๕๖๒

๖.๓. ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนสิงหาคม ๒๕๖๒

๖.๔. ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชุมพรเดือนสิงหาคม ๒๕๖๒

๖.๕. ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเอง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายสุริยา วุฒิชัย หัวหน้าสำนักงาน หัวหน้าฝ่ายวิชาการกองช่าง

๖.๒. นายภานุภณ เขียนชวน ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

๖.๓. นายเอกพงศ์ กาญจน์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเสาศาภาศวิทย์ แบบ Self-Support Tower สูง 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 เดือนกันยายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	344,232.05	1.3074	450,048.99	Factor F -เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % -ดอกเบี้ย 6 % -เงินประกันผลงานหัก 0 % -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน		450,048.99	
		คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		450,048.00	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น(สี่แสนห้าหมื่นสี่สิบแปดบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง

โครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุริยาวัธ ทัพพุน)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ เขียนขาว)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ กามูณี)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

ฝ่ายประถมศึกษา กองช่างเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประมาณารมย์ ๖ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา								
	2.9 ค่าแรงงานเชื่อมประกอบอุปกรณ์โครงสร้างวิทยุ	10.00	ชุด	6,500.00	65,000.00	-	-	67,282.05	
	210 ค่าซูปปลั๊กวามโซโครเหล็กเสาวิทยุ	10.00	ชุด	3,500.00	35,000.00	-	-	65,000.00	
	2.11 น็อตยึดแผ่นเหล็กซูปปลั๊กเสา	90.00	ตัว	50.00	4,500.00	-	-	35,000.00	
	2.12 แผ่นเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	30.00	อัน	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	2.13 แผ่นเหล็กปิดหัวเสา	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	4,500.00	
	2.14 งานทาสีน้ำมัน	1.00	งาน	-	-	-	-	250.00	
	2.15 ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งเสาอากาศวิทยุและอุปกรณ์	30.00	เมตร	3,500.00	105,000.00	-	-	5,000.00	
3	งานอุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและระบบกราวด์							105,000.00	
	3.1 สายกราวด์ THW. ขนาด 25 ตร.มม.	40.00	เมตร	130.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	3.2 แท่งกราวด์ 5/8"x2.40 ม.	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	3.3 ชุดขาล็อทฟ้าพร้อม 3 แฉกล็อทฟ้า และอุปกรณ์ยึด	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4	งานอุปกรณ์เตือนการบิน							1,500.00	
	4.1 ชุดโคมไฟเตือนการบินพร้อมหลอด LED โคมละและขาจับ	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
5	งานสายอากาศและสายสัญญาณ								
	5.1 สายอากาศชนิดไฟเต้โคโรล 8 สแน็ก (แบบใส่ปลอก) ย่านความถี่ VHF	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	5.2 สายอากาศชนิดไฟเต้โคโรล 4 สแน็ก (แบบใส่ปลอก) ย่านความถี่ UHF	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	5.3 สายนำสัญญาณ 10 DFB	120.00	เมตร	150.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	5.4 หัวนำสายสัญญาณ 10 DFB	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	5.5 ขาจับสายอากาศ	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	5.6 อุปกรณ์ยึดสายนำสัญญาณ	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							344,232.05	